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Date de modification 05-09-2025
Date d'impression 05-09-2025
Contact Elodie Duguesnoy
Nom commercial Salade Spitburger 1 Kg JEBO
Nom légal Salade a tartiner a base de jambon cuit, d'oignons cuit et de chou blanc.
Code 2020083
Ean 5414268151827
Intrastat 16024930
Marque Jebo
Site de production Brugge
Numeéro d'agrément B 1093

Lardons de jambon grillés dans unedélicieuse sauce cocktail avec desoignons frits, du chou blanc et des oeufs.

*IFS

Food

huile végétale (colza, tournesol), 21% jambon (17% porc, eau, sel, amidon, dextrose, stabilisant (E451, E450), antioxydant (E301,
E331), conservateur (E250, E262)), eau, 7% oignon, ceufs durs (ceufs, eau, sel, correcteur d'acidité (E330, E260, E331)), 5% chou
blanc, concentré de tomates, cornichons (Iégumes (chou-fleur, cornichon, oignon), eau, moutarde, vinaigre, sucre, amidon modifié,
herbes, extrait (épice)), sirop de sucre inverti, vinaigre, granulés d'oignon réti, jaune d'ceuf, amidon, moutarde, persil, sel, amidon
modifié, sucre caramélisé, épaississant (E415), poivrons rouges, sucre, stabilisant (E415), acidifiant (E330), whisky, fibres de sucre de
canne, paprika, poivre, extrait (épices, malt (orge), carthame, levure, plantes), coulis de tomates, herbes et épices (moutarde, céleri),
graines de soja, blé, dextrose, sirop de sucre candi, colorant (E150c, E160a), correcteur d'acidité (E325, E262, E260, E330),
conservateur (E202, E262 (i), E211, E325, E270)
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Energie

Energie

Graisses

- dont acides gras saturés

- dont acides gras monoinsaturés
- dont acides gras polyinsaturés
- dont gras trans

Glucides

- dont sucres

Fibres alimentaires

Protéines

- dont protéines végétales

- dont protéines animales

Sel
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par 100 g
1216 kd
293 kcal
249
249
<0,1g
<0,1¢
<0,1¢
8,89
6,29
0,79
9,89
0,09
0,0g
199
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1.1 Blé
1.2 Seigle
1.3 Orge
1.4 Avoine

1.5 Epeautre
1.6 Khorasan blé

1.0 Gluten
2.0 Crustacés
3.0 Oeuf

4.0 Poisson

5.0 Arachides / Cacahuétes
6.0 Soja

7.0 Lait

8.1 Amandes

8.2 Noisettes

8.3 Noix

8.4 Noix de cajou

8.5 Noix de pécan

8.6 Noix du Brésil

8.7 Pistaches

8.8 Noix de Macadamia et noix du Queensland
8.0 Noisettes

9.0 Céleri

10.0 Moutarde

11.0 Graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites (E220-E228) en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10
mg/litre exprimées en SO2

13.0 Lupin
14.0 Mollusques

12.0

+ = présent / - = absent / ? = peut contenir des traces

e signe oui
Sans OGM oui
Végétarien aucun
Vegan aucun
Irradiée aucun

Conditionné sous atmosphére
protectrice

Pasteurisé Non
Prét a I'emploi Oui

Non
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Ce produit ne contient pas d'ingrédients génétiquement modifiés et ne se produit pas a partir d'organismes génétiquement modifiés.

Count microbienne aérobie
Entérobactéries
Escherichia coli

Acide lactique

Listeria monocytogenes
Moisissures

Salmonella

Levures

A consommer jusqu’au

Durée de vie minimum de I'arrivée
Température de stockage minimale
Température maximale de stockage

Nom

Code EAN
Description
Longueur
Largeur
Hauteur
Poids net
Poids brut

Entreprise Nom
Adresse

Code postal
Place

Page web

Précision Valeur

3000000

not applicable

50

30000000

100

no visible mould formation
non détecté dans 25

< 300000

AN AN AN ANA

Voir emballage
26 jours

0°C

4 °C

Salade Spitburger 1 Kg
5414268151827

Unité
ufc/g
ufc/g
ufc/g
ufc/g
ufc/g
ufc/g
gramme
ufc/g

Pot 36,7g PP + film de recouvrement 1g PP+ couvercle 17g PP

205 mm
129 mm
76,3 mm
1000 g

1054,7 g

Be Food NV (site Brugge)
Monnikenwerve 119-121
8000

Brugge
www.befoodnv.be

Méthode

limit shelf life
limit shelf life
limit shelf life
limit shelf life
limit shelf life
limit shelf life
limit shelf life
limit shelf life
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